
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО 

Општинска управа 

Број: 000983008 2024 08233 004 000 405 001 42 002 

Датум: 14.03.2024. године 

Л А П О В О 

На основу чл. 39. и 43 Правилника о ближем уређењу јавних набавки и набавки на које се 

закон о јавним набавкама не примењује - пречишћен текст („Службени гласник општине Лапово“, бр. 

13/23) и на основу Одлуке о покретању поступка набавке на коју се Закон не примењује - набавка 

услуга прања возила и вулканизерске услуге, број 000983008 2024 08233 004 000 405 001 06 001 од 

14.03.2024. године, в.д. начелника Општинске управе општине Лапово, упућује 

ПОЗИВ 

ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

за набавку услуге прања возила и вулканизерске услуге 

Уколико сте заинтересовани за сарадњу, потребно је да нам доставите понуду која се односи 

на пружање услуге комплетног прања возила и вулканизерских услуга за потребе општине Лапово. 

Предмет набавке је набавка услуга - прања возила и вулканизерских услуга за потребе 

општине Лапово и то за следећа возила: 

1. Аутомобил марке „VOLKWAGEN passat 1,9 tdi“ , рег. ознака „KG 168 XZ“; 

2. Аутомобил марке „YUGO KORAL 55 1,1“ , рег. ознака „KG 163 JO“; 

3. Аутомобил марке „CITROEN cactus“ , рег. ознака „KG 113 ŠG“. 

4. Аутомобил марке „PEUGEOT 308“, 1,6, рег. ознака „KG 108 ZB“. 

Врста услуге Јединична цена без ПДВ-а Јединична цена са ПДВ-ом 

Вулканизерске услуге 

Монтажа и демонтажа 

пнеуматика 

  

Балансирање пнеуматика 
  

Вулканизирање пнеуматика 
  

Исправљање фелни 
  

Набавка и замена тубелес 

вентила 

  

Прање возила 

Комплетно прање возила 
  

УКУПНО: 
  

 

Наручилац услуга задржава право промене спецификације возила, о чему ће благовремено 

обавестити Даваоца услуга. 

Своју понуду доставите на електронску адресу: nabavke@lapovo.rs, или на адресу Општине 

Лапово у улици Његошева 18, 34220 Лапово, или лично на писарници Општинске управе Лапово. 

Рок за достављање понуда је до среде, 20. марта 2024. године у 12 часова. 

За сва додатна појашњења у вези са сачињавањем понуде можете се обратити на адресу: 

nabavke@lapovo.rs. 

ВД начелника 

 

 

Светлана Велисављевић 

mailto:nabavke@lapovo.rs
mailto:nabavke@lapovo.rs

		2024-03-19T09:05:28+0100
	Svetlana Velisavljević




